
 
 

 

 

 

 

2023  

ELZASAS VĪNA CEĻŠ, 

FRANCIJAS VIDIENE – VULKĀNU 

ZEME, LUĀRAS PILIS UN PARĪZE 

 

 

 
 

  

 23.09. - 01.10. 9 dienas EUR 895 

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 23.09. 
Rīga – Wroclaw 

**viesnīca pie 

Vroclavas 

• izbraukšana no Rīgas autoostas 

• brauciens caur Lietuvu, Poliju 

• pusdienu pauze Polijā 

 

svētdiena, 24.09. 
 Wroclaw – Bamberg 

 - Strasbourg 

***viesnīca pie 

Strasbūras 

• brauciens caur Poliju, Vāciju 

• Bamberga – neoficiālā Vācijas alus galvaspilsēta, viena no Vācijas pilsētām, kura netika sagrauta 

otrajā pasaules karā, līdz ar to pilsēta ir saglabājusi savu sākotnējo šarmu. Tāpat, kā Roma, pilsēta 

atrodas uz 7 pakalniem, un tās arhitektūra ir veidojusies vairāk nekā 1000 gadu garumā. Bambergas 

vēsturiskais centrs iekļauts UNESCO sarakstā 

pirmdiena, 25.09. 

Strasbourg - 

Dižona 

 

***viesnīca pie 

Dižonas 

• Strasbūras  vecpilsētas un varenā Dievmātes katedrāles apskate, gleznainais senais ciematiņš „Mazā 

Francija”. Vizināšanās ar kuģīti, izbraucot cauri slūžām, izzinot pilsētas vēsturi, aplūkojot Strasbūras 

vēsturisko centru, tiltus un Eiroparlamenta ēku  

• Elzasa (d`Alsace) – Francijas ziemeļaustrumu pierobežas rajons, kurš robežojas ar Reinu. Brauciens 

pa Elzasa vīna ceļu. Tipisks ir eksotiskais Gewürztraminer, kam piemīt rožu lapiņu garša, taču 

labākais vīns ir Riesling. Elzasas vīnu degustācija 

otrdiena, 26.09. 

Dižona – Clermont 
Ferrand 

 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Klermontferrānas 

• Dižona - vēsturiskā Burgundijas galvaspilsēta, kas ir viens no valsts galvenajiem vīna reģioniem. Tā 

ir pazīstama ar tradicionālajām sinepēm, tūrēm vīna dārzos, rudens gastronomijas gadatirgu un ēku 

stiliem, sākot no gotikas līdz art deco 

• Klemontferrānas - seno vulkānu zemes - galvaspilsētas apskate pēcpusdienā. Pilsētu mēdz saukt par 

„melno pilsētu”. Tā izaugusi apdzisuša vulkāna vietā 400 m augstumā v. j.l. un kā būvmateriāls 

daudz izmantota lava. Visuzskatāmākais piemērs ir Marijas debesbraukšanas katedrāle – Chatedrale 

de Notre-Dame de-l`Assomption. Pilsētā viss ir neparasti: sākot jau ar apkārtējo vidi un pilsētas 

dubulto nosaukumu, kas simbolizē gadsimtiem ilgo cīņu starp Overņas grāfiem un Klermonas 

bīskapiem. 1630.gadā ar Luija XIII ediktu apvienoja divas pilsētas. Klermona kļuva par pilsētas 

centru, bet Monferāna par „piepilsētu” 

trešdiena, 27.09. 

Clermont Ferrand 

– Puy de Dome – 
Le Puy- ne-Velay - 

Aurillac 

 

 

***viesnīca pie 

Aurillac 

• 4000 gadus vecā Overņas vulkānu jaunāko grēdu – Doma kalnu grēdu, kuru veido 112 apdzisuši 

vulkāni. Grēdas centrā virs augstas plakankalnes slienas Pijdedoms. Tā augstums 1465m.v.j.l. Mūsu 

ēras 2.gadsimtā tur atradusies romiešu svētnīca – Merkūra templis. Mūsdienās virsotnē iespējams 

uzbraukt ar tūristu vilcieniņu 

• Lepiju – neparasta pilsēta , kas aizņem apdzisuša vulkāna ieplaku. Pilsēta gadu simtus ir bijusi un vēl 

joprojām ir viena no svētceļojuma uz Santjago de Kompostellu svarīgām pieturvietām. Pilsēta 

neparasta ar to, ka no senajiem vulkāniem saglabājušies vairs tikai lavas kanāli. Uz viena no tiem ir 

viduslaikos uzbūvēta St.Michel kapela, uz otra Napoleons III licis izveidot skatu laukumu ar milzīgu 

Dievmātes skulptūru 

ceturtdiena, 28.09. 

Aurillac – Gouffre 

de Padirac – 
Rocamadour – 

Tours 

*** viesnīca pie 

Tūras 

• pazemes pasaule – Goufre de Padirac. Nokļūšana 103 m dziļā, milzīgā krāterī, kas izveidojies alas 

iebrukuma rezultātā. Tā ir viena no neparastākajām ģeoloģiskajām vietām Francijā, kas tika atklāta 

1889.gadā. Tūristiem paveras brīnišķīgs skats uz pazemes upi, Lietus ezeru, Galerie de la Fontaine, 

krāteri Salle du Grand Dome u.c. brīnumiem. Brauciens pa upi nelielās laiviņās 

• Rokamadūra atrodas fantastiski skaistā vietā – uz klinšaina plato virs Alzū upes ielejas. Atpakaļceļā 

veikaliņos iespējams iegādāties novada gardumus – Kersi trifeles omletes pagatavošanai, zosu aknas, 

saldumus ar šeit audzētajiem valriekstiem! 

https://lv.wikipedia.org/wiki/UNESCO


 

piektdiena, 29.09. 

Tours – 
Chenonceaux - 

Chambord - Paris 

 

 

 

 

***viesnīca Parīzē 

• Luāras ieleja – Francijas dārzs jeb Valdnieku ieleja, kas slavena ar pilīm un iekļauta UNESCO 

Pasaules kultūras mantojuma sarakstā. Zaļojošā, auglīgā Luāras ieleja apskatei piedāvā arī senas 

pilsētas, krāšņas ainavas, lieliskus ēdienus un vīnus 

• Šenonso – Diānas de Puatjē un Katrīnas Mediči Dāmu pils uz tilta pār Šēras upi. Katrīna Mediči šeit 

rīkoja greznas galma pieņemšanas un masku balles 

• Luāras ielejas vīnu degustācija 

• Šambora – varenākā no Luāras pilīm, savā apjomā atgādina Versaļu. Franču renesanses laika 

arhitektūras šedevrs – 440 istabas, desmitiem tornīšu un vītņveida kāpnes, kuras liecina par Leonardo 

da Vinči ietekmi 

sestdiena, 30.09. 

Paris 

 

 

 

***viesnīca Parīzē 

     Diena ar sabiedrisko transportu 

• Parīze – Eiropas mākslas metropole: Triumfa arka Elizejas laukos, celta par godu Napoleona uzvarai 

Austerlicas kaujā, Parīzes simbols – 1889. g. Pasaules izstādei būvētais Eifeļa tornis, modernās 

arhitektūras paraugs – Pompidū centrs (Pompidou Centre). Brauciens ar kuģīti pa Sēnu. Un vēl 

franču mode, franču smaržas, franču virtuve... 

• bohēmiskā Monmartra vakarā 

svētdiena, 01.10. 

Paris - Rīga 
• brīva priekšpusdiena Parīzes patstāvīgai apskatei un iepazīšanai 

• transfērs uz lidostu, 18:20 – 22:05 lidojums Parīze – Rīga  
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 240 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 230 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Parīze- Rīga, lidostu nodokļi, nododamā  
 bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;  

• tūrisma klases autobuss; 

• 8 naktis viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam)  

divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi 

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

 pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: 

 http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  
• sabiedriskais transports Parīzē; 

• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi; 

• paldies apkalpojošam personālam 
 

Iespējamās papildizmaksas (2022. gada cenas)       EUR 

kuģītis Strasbūrā un Anesī (katrs) no 20 

Puy de Dome tūristu vilcieniņš  17  

Goufre de Padirac  18 

Le Puy en Velay skatu laukums + kapela 8 

vīna degustācija Elzasā no 15 

Šamboras pils 14 

Šenonso pils 17 

dienas metro biļete Parīzē 7 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 23.07. EUR 350 līdz 23.08. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 23.07. pēc 23.07. pēc 23.08. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 07.09. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

  IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 

 

 

www.draugiem.lv/impro 
 

www.facebook.com/improcelo 
 

 www.twitter.com/impro_celo 
 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte
http://www.draugiem.lv/impro
http://www.facebook.com/improcelo
http://www.twitter.com/impro_celo

